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
ne con ak due camere bagno balcone
ottimo stato in palazzina di recente
costruzione Rif. 2/1. tel. 06.9417217
––––––––––––––––––––––––––––––
GROTTAFERRATA, Squarciarelli,
piccolo app.to finemente ristrutturato

con terrazzo e giardino. Possibilità di
ingresso indipendente, ewuro
189.000,00. tel. 06.9422161 L’IM-
MOBILIARE DI F. TOTA
––––––––––––––––––––––––––––––
LABICO vendesi app.ti con giardino
composti da soggiorno, cucina abita-
bile, due camere, due bagni, portici,
balcone e box auto da euro
185.000,00. tel. 06.9590835 UNICA
VALMONTONE
––––––––––––––––––––––––––––––
LAGHETTO (Casilina) app.to recen-
te costruzione, salone con cucina a
vista, due camere, bagno, terrazzo,
posto auto, euro 170.000,00, rif. 10/4.
tel. 06.2025428
––––––––––––––––––––––––––––––
LAGHETTO (Casilina) app.to recen-
te costruzione, salone con cucina a
vista, due camere, bagno, terrazzo,
posto auto, euro 170.000,00, rif. 10/4.
tel. 06.2025428
––––––––––––––––––––––––––––––
LANUVIO Appartamenti di nuova
costruzione varie tipologie con terraz-
zi giardini cantine box e posti auto
ottime rifiniture da euro 145.000 Rif.
3/1. tel. 06.96149087
––––––––––––––––––––––––––––––
LANUVIO ( Centro Storico )
Appartamento da rifinire in palazzina
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LLAARRIIAANNOO zona nuova resid. app.ti in
costruzione varie tipologie salone 2/4
camere, 1/2 bagni, balconi con man-
sarde e giardini, cantine, sala hobby e
posti auto, rif.A4/1 euro 142.000,00.

Tel 06.96149087

ANNO II - NUMERO 13 - SABATO 8 APRILE 2006

            



ristrutturata ampia metratura panora-
mico Rif. 3/2. tel. 06.96149087
––––––––––––––––––––––––––––––
LANUVIO ( Via Astura )
Appartamento in villa panoramico
recente costruzione salone con termo-
camino tre camere due bagni terrazzo
giardino 2000mq circa ottimo stato
Rif. 3/6. tel. 06.96149087
––––––––––––––––––––––––––––––
LANUVIO (Vicinanze Stazione)
appartamento 130 mq. su due livelli
2°P salone cucina bagno balcone 3°P
tre camere bagno disimpegno ter-
moautonomo luminoso ristrutturato
posto auto possibilità ampio box  euro
215.000 (cod. 3/6538) possibilità
ampio mutuo Tel. 06.9629445
–––––––––––––––––––––––––––––– 
LARIANO vendesi app.ti nuovi,
ottimamente rifiniti, aria cond., vasca
idromassaggio, infissi in legno iroko,
videocitofono, composti da salone
con angolo cottura, due camere, due
bagni, terrazzo mq. 100 c.ca, box auto
e posto auto (accatastato) euro
200.000,00. tel. 06.96498696
UNICA LARIANO
–––––––––––––––––––––––––––––– 
LARIANO ( Zona Nuova )
Appartamenti in costruzione varie
tipologie balconi giardini cantine sala
hobby e posti auto ottime rifiniture
euro 168.000 Rif. 5/1. tel.
06.96149087
–––––––––––––––––––––––––––––– 
MARINO (Ad. Ospedale) apparta-
mento soggiorno due camere cucina
bagno buono stato termoautonomo
seminterrato euro 195.000 (cod.
10/3229) possibilità ampio mutuo
Tel. 06.93263144
–––––––––––––––––––––––––––––– 
MARINO attichetto in casale d’
epoca panoramico soggiorno ang.
cottura camera bagno ripostiglio ter-
moaut. ristrutturato ottima posizione
euro 195.000 ROMAGNOLI
06.9633757
––––––––––––––––––––––––––––––
MARINO (centrale) luminoso bi-
livelli, salone con camino, grande
cucina, camere, bagno, balcone, otti-
mo stato, rif. C3/7. tel. 06.9323212
––––––––––––––––––––––––––––––
MARINO centrale, panoramico e
luminoso, caratteristico, salone con
angolo cottura, camera, cameretta,
studio, due bagni, ristrutturato, rif.
C3/8. tel. 06.9323212
––––––––––––––––––––––––––––––
MARINO, centro storico, app.to di
75 mq con entarat indipendente,
disposto su 3 livelli, soggiorno con
camino, cucina, camera, cameretta
soppalcata, doppi servizi. euro
260.000,00. tel. 06.93800408META-
CASA
––––––––––––––––––––––––––––––
MARINO (centro storico) cielo terra
con entrata indipendente, bi-livelli,
140 mq. da ristrutturare, rif. C3/5. tel.
06.9323212
––––––––––––––––––––––––––––––
MARINO (centro storico) in palazzo
d’epoca, salone, camera, cucina,
bagno, ampia metratura, rif. C3/10.
tel. 06.9323212
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
06.2025428
–––––––––––––––––––––––––––––– 
TORPIGNATTARA (via Savognan)
vendesi app.to piano terra composto
da cucina abitabile, soggiorno, came-
ra e bagno, euro 160.000,00. tel.
06.9590835 UNICA VALMONTO-
NE
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVERGATA ( Passolombardo -
Palazzetto con due appartamenti indi-
pendenti di ampia metratura con giar-
dino di 1000mq  più dependance Rif.
8/8. Tel. 06.2025428
––––––––––––––––––––––––––––––
TUSCOLANA (Osteria del Curato)
Appartamento in palazzina di nuova
costruzione salone cucina due camere
doppi servizi balcone box cantina
luminosissimo Rif. 8/3. Tel.
06.2025428 
––––––––––––––––––––––––––––––
VELLETRI (Ad. Piazza Cairoli)
appartamento soggiorno tre camere
cucina abitabile bagno balcone da
ristrutturare euro 155.000 (cod.

1/7013) possibilità ampio mutuo Tel.
06.9629445
––––––––––––––––––––––––––––––
VELLETRI Ad. Viale Oberdan
Nuova Costruzione appartamenti di
varie tipologie con giardini o balconi,
posti auto e possibilità di box. Tel. e
Fax 06.9624731
––––––––––––––––––––––––––––––
VELLETRI ( Ad.ze Via Borgia )
Appartamento luminoso ingresso
cucina abitabile due camere bagno
soffitta balcone terrazzo condominia-
le euro 118.000,00 Rif. 1/6. tel.
06.96149087
––––––––––––––––––––––––––––––
VELLETRI app.to ristrutturato,

cucina, 2 camere, bagno, risc. autono-
mo, euro 120.000,00.  tel.
06.9632716
––––––––––––––––––––––––––––––
VELLETRI Centro app.to indipen-
dente mq 70 ingresso soggiorno ang.
cottura 2 camere 2 bagni termoaut.
ristrutturato euro 160.000 ROMA-
GNOLI 06.9633757 
––––––––––––––––––––––––––––––
VELLETRI ( Corso ) Appartamento
in palazzetto ingresso salone cucina
due camere bagno ripostiglio balcone
soffitta termoautonomo  euro 190.000
Rif. 1/1. tel. 06.96149087
–––––––––––––––––––––––––––––– 
VELLETRI semicentrale app.to

indipendente primo piano ingresso
salone cucina 2 camere bagno ter-
moaut. ampio giardino da ristruttura-
re euro 140.000 ROMAGNOLI
06.9633757
––––––––––––––––––––––––––––––
VELLETRI semicentrale app.to mq
90 ingresso disimpegno salone 3
camere matrimoniali cucina abitabile
bagno ristrutturato 2 p. auto euro
210.000 ROMAGNOLI 06.9633757
––––––––––––––––––––––––––––––
VELLETRI vendesi app.to a livello
strada composto da soggiorno con
angolo cottura, scale, camera da letto
e bagno, euro 60.000,00. tel.
06.9635653 IMMOBILIARE
SPADA
––––––––––––––––––––––––––––––
VENDESI app.to in Genzano di
Roma, da ristrutturare, due camere,
salone e servizi, posto auto, euro
155.000,00. No agenzie. tel.
329.1820414
––––––––––––––––––––––––––––––

APPARTAMENTI
IN AFFITTO

AFFITTIAMO a Frascati loc.
Collepizzuto app.to composto da
sala, cucina, 3 camere, doppi servizi
terrazzo e posto auto, solo referenzia-
ti euro 750,00 mensili. tel.
06.9422161 L’IMMOBILIARE DI F.
TOTA
––––––––––––––––––––––––––––––
AFFITTASI appartamento in
Frascati, cucina + tre stanze +
bagno, solo referenziati. tel.
06.9408947
––––––––––––––––––––––––––––––
AFFITTASI app.to a Velletri, 50
min. da Roma, 3 stanze + servizi, ter-
moautonomo, totalmente ammobilia-
to, 4° piano senza ascensore, solo
referenziati. No agenzie, euro 600,00.
tel. 347.9061365
––––––––––––––––––––––––––––––
AFFITTASI stanza in famiglia, a
coppia in regola, in contrada Acqua
Lucia a Velletri con posto auto. No
agenzie. tel. 338.7410246
––––––––––––––––––––––––––––––
AFFITTO in app.to arredato a
Grottaferrata centro, 3 posti letto con
servizi e uso cucina a studentesse
referenziate, euro 350,00 mensili
cadauno + spese condominiali e con-
sumi. tel. 339.2233504
–––––––––––––––––––––––––––––– 
AFFITTO in villa a Velletri, 1 stanza
con bagno, per una ragazza o ragazzo.
Max serietà. tel. 340.0564104
––––––––––––––––––––––––––––––
AFFITTO monolocale ammobiliato
in villa indipendente, zona Olivella,
Albano Laziale. Solo persone refe-
renziate. Esclusivamente una perso-
na. Annesso posto auto. tel.
339.7767447 - 338.2282267
––––––––––––––––––––––––––––––
LARIANO affittasi app.to in zona
centrale composto da soggiorno,
cucina, 3 camere e 2 bagni, più terraz-
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
metratura balconi portici e dependan-
ce terreno di 3000mq ottimo stato
Rif. 1/9. tel. 06.96149087
––––––––––––––––––––––––––––––

TERRENI

ARICCIA, terreno agricolo, rif. C
2/15. tel. 06.9323212
––––––––––––––––––––––––––––––
LARIANO centrale terreno edifica-
bile pianeggiante n. 5 unità abitative
indipendenti recintato ottima posizio-
ne euro 250.000 ROMAGNOLI
06.9633757
––––––––––––––––––––––––––––––
VELLETRI terreno agricolo pianeg-
giante piante di ulivi e frutta viti
recintato euro 35.000 ROMAGNOLI
06.9633757
––––––––––––––––––––––––––––––

CASE AL MARE

BORGO HERMADA adiacente
centro rifinito appartamento al piano
terra con giardino composto da sog-
giorno con angolo cottura camera e
bagno luminosissimo. euro
85.000,00. Tel. 0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
BORGO HERMADA appartamento
al piano terra con giardino composto
da soggiorno con angolo cottura
camera cameretta e bagno termoauto-
nomo. euro 110.000,00. Tel.
0773.740433 
––––––––––––––––––––––––––––––
BORGO HERMADA appartamento
di 70mq al primo piano con balcone
composto da soggiorno con angolo
cottura due camere cameretta bagno e
ripostiglio. euro 104.000,00. Tel.
0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
BORGO HERMADA in complesso
signorile  appartamento  al primo
piazzo con terrazzo composto da sog-
giorno con angolo cottura due camere
bagno e box auto. Euro 115.000,00.
Tel. 0773.740433 
––––––––––––––––––––––––––––––
BORGO HERMADA in residence
delizioso  villino su due livelli con
giardino composto  da soggiorno  con
camino e angolo cottura  due camere
e bagno come nuovo euro
115.000,00. Tel. 0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
BORGO HERMADA in residence
esclusivo villa su due livelli con gara-
ge e giardino composta da soggiono
con angolo cottura due camere e due
bagni. euro 150.000,00. Tel.
0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
BORGO HERMADA in zona cen-
trale appartamento  al primo piano
con terrazzo composto da soggiorno
con angolo cottura  camera cameretta
e bagno  termoautonomo euro
120.000,00. Tel. 0773.740433 
––––––––––––––––––––––––––––––
BORGO HERMADA villino a
schiera su due livelli con ampio giar-
dino composto da soggiorno con
camino e angolo cottura  due camere
e bagno occasione. euro 110.000,00.
Tel. 0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
CAMPO ASCOLANO Torvajanica
app.to 50 mq in villino con giardino
di 150 mq. Soggiorno con angolo cot-
tura camera bagno terrazzo + terrazzo
solarium. euro 185.000,00 Rif. A/34.
Tel. O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
CAMPO ASCOLANO
(Torvajanica) Attico vista mare e
castelli salone con angolo cottura
camera cameretta bagno terrazza 70
mq. euro 205.000,00 Rif. A/14. Tel.
O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
CAMPO ASCOLANO
(Torvajanica) villa a schiera su 2
livelli. P.t. soggiorno cucina bagno
giardino. P.1° 2 camere bagno terraz-
zo termoaut. euro 255.000,00 Rif.
A/22. Tel. O6.9155875 
––––––––––––––––––––––––––––––
CIRCEO immersa  nel verde villa
unifamiliare di grande metratura con
1100 mq di parco composta da salone
cucina con camino due camere bagno

garage e cantina. euro 260.000,00.
Tel. 0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
CIRCEO (via terracina ) villa in tri-
familiare  con giardino di 450 mq
composta da salone con camino tinel-
lo due camere bagno  garage e canti-
na. euro 245.000,00. Tel.
0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
CIRCEO PARCO (BELLA FAR-
NIA) Appartamento in villa sito al
primo piano composto da soggiorno
con angolo cottura, due
camere,bagno e ulteriore piano man-
sardato con uscita su terrazzo. Vista
lago-mare. euro  118.000,00. Tel.
0773.518830
––––––––––––––––––––––––––––––
CIRCEO PARCO ( BELLA FAR-
NIA) In residence curatissimo con
campi da tennis,piscina e palestra,
villino indipendente composto da
soggiorno con angolo cottura due
camere, doppi servizi e giardino.
Ottimo stato d’uso. euro 213.000,00.
Tel. 0773.518830 
––––––––––––––––––––––––––––––
CIRCEO PARCO ( BELLA FAR-
NIA) In residence esclusivo, villino
in quadrifamiliare composto da sog-
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
composto da soggiorno con angolo
cottura, camera e bagno E 120.000.00
TEL. 0773.705197 
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA in zona servitissima
villa unifamiliare di grande metratura
con capannone e terreno di 1.300 mq
E 490.000.00 TEL. 0773.705197 
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA (via Roma) splendido
appartamento composto da ampio
salone, cucina, due camere, bagno e
due balconi. Rifinitissimo E
350.000.00 TEL. 0773.705197
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA vicino al mare, attico
di 100 mq completamente ristruttura-
to con terrazzo e splendida vista mare

E 275.000.00 TEL. 0773.705197 
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO (La Sbarra)
bifamiliare su due livelli ristrutturato
a pochi passi dal mare. P.t. soggiorno
con angolo cottura bagno. P.Semint. 2
camere bagno. Ottimo stato termoaut.
Posto auto. euro 178.000,00 Rif. F/5.
tel. O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO appartamen-
to 120 mq salone cucina tinello came-
ra cameretta doppi servizi ampio bal-
cone posto auto. euro 160.000,00 Rif.
F/8. tel. O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO ( Cons.
Diomede) a pochi passi dal mare
app.to salone cucina abit. camerta
bagno due balconi poss.tà box da
euro 135.000,00 Rif. F/18. tel.
O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO (Cons.
Diomede) A pochi passi dal mare
appartamento soggiorno con angolo
cottura camera bagno terrazzo con-
dom. euro 105.000,00 Rif. F/1. tel.
O6.9142109 
––––––––––––––––––––––––––––––
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VVEELLLLEETTRRII 4 km centro unifam.,
possibilità bifam. 2 liv. mq 330 comples-
sivi ingresso disimp.sal. doppio 3ca.
cucina abit. 2bagni 3balconi giard. mq
1.500 magazzini garage portico buono
stato. €€ 334400..000000,,0000

VVEELLLLEETTRRII vendesi fabbricato allo
stato grezzo totalmente da rifinire con
terreno di 2300mq, pozzo artesiano. 

€€ 112255..000000,,0000
VVEELLLLEETTRRII V.le Oberdan vendesi
appart. al 3° p. ascensore composto
da: sogg. ,cucina abitabile, 3camere,
2bagni e balcone; posto auto scoperto.

€€ 223355..000000,,0000
VVEELLLLEETTRRII affittasi appart. in villa:
sogg. con angolo cott. 2camere matri-
moniali, bagno, posto auto; ristrutturato
ed ammobiliato.               €€ 660000,,0000

LLAARRIIAANNOO vendesi porzione di
bifamiliare in costruzione di 130mq 
€€ 227700..000000,,0000altra di 110mq ad 
€€ 225500..000000,,0000

VVEELLLLEETTRRII zona Appia sud ven-
desi porzione di bif.re PS: garage;
PT:portico, sogg., cucina abit., came-
ra e bagno; P1°: 2camere, bagno. Più
giardino. €€ 229900..000000,,0000 



TOR SAN LORENZO (Cons.
Diomede) app.to a apochi passi dal
mare soggiorno con angolo cottura
camera bagno terrazzino vista mare.
euro 135.000,00 Rif. F/21. tel.
O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO (Cons.
Diomede) app.to a apochi passi dal
mare soggiorno con angolo cottura
camera bagno terrazzino vista mare.
euro 135.000,00 Rif. F/21. tel.
O6.9142109 
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO Monolocale
ad.ze Piccola Capri 28 mq ristruttura-
to euro 75.000,00 Rif. F/3. tel.
O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA Ad.ze centro
app.to piano terra ingresso, cucina,
due camere, bagno, giardino 130 mq.
euro 200.000,00 Rif. A/7 (foto
TORVA4) . Tel. O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA Appartamenti e
villini a schiera su uno o due livelli
termoaut. Ottime rifiniture a partire
da euro 165.000, 00. Tel.
O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA Attico soggiorno
all’americana cucina camera bagno
ripostiglio/veranda terrazzo di 200
mq. euro 170.000,00 Rif. A/16. Tel.
O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA (centrale) App.to
piano terra con giardino ristrutturato.
Soggiorno con angolo cottura camera
cameretta bagno. Termoaut. euro
235.000,00 Rif. A/9. Tel.
O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA CENTRALISSI-
MO a pochi metri da piazza Italia
app.to 2° piano con ascensore ampio
ingresso, soggiorno, cucina abitabile,
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